
LR202 BESANÇON  VESOUL via RIOZ

TITRES TARIFS

Titre unitaire 1,50 €
Carnet de 10 voyages 15 €
Abonnement mensuel 40 €
Support carte 5 €

Vacances scolaires 2023-2024
TOUSSAINT : 21/10/23 au 06/11/23
NOËL : 23/12/23 au 08/01/24
HIVER : 17/02/24 au 04/03/24
PRINTEMPS : 13/04/24 au 29/04/24
ÉTÉ : à partir du 06/07/24

Retrouvez toutes les infos sur
www.viamobigo.fr

Appli Mobigo
03 80 11 29 29

 Usagers en fauteuil roulant : 
      réservation au 0 800 21 32 33

SERVICE ASSURÉ PAR

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1er SEPTEMBRE 2023

BESANÇON  VESOUL 

BESANÇON Centre St-Pierre 07:00 07:50 12:20 16:30 17:20 18:30

BESANÇON PEM Viotte  07:06 07:56 12:26 16:36 17:26 18:36

BESANÇON Justices  07:10 08:00 12:30 16:40 17:30 18:40

BESANÇON Valentin  07:14 08:04 12:34 16:44 17:34 18:44

DEVECEY Centre commercial 07:22 08:12 12:42 16:52 17:42 18:52

VORAY Mairie 07:27 08:17 12:47 16:57 17:47 18:57

VORAY Gymnase 07:28 08:18 12:48 16:58 17:48 18:58

BUTHIERS Abribus 07:34 | 12:52 | | 19:02

PERROUSE École 07:36 | 12:55 | | 19:05

CROMARY Fontaine 07:39 | 12:58 | | 19:08

LA CROIX 4 Lignes 07:43 | 13:02 | | 19:12

NEUVELLE-LÈS-CROMARY Poste 07:48 | 13:06 | | 19:16

RIOZ Perception 07:53 08:30 13:12 17:10 18:00 19:22

RIOZ Collège 07:54 | | | | |

RIOZ ZA Charrière 07:55 08:33 13:16 17:13 18:03 19:26

HYET Aire de covoiturage 07:59 08:39 | 17:19 18:09 |

VESOUL Pôle multimodal 08:20 09:00 | 17:40 18:30 |

Lundi à 
vendredi Lu à di Mercredi Lundi à 

vendredi
Lundi à 

dimanche
Lu, ma, 
je, ve

Période
scolaire

06:10 12:20 18:20

06:16 12:26 18:26

06:20 12:30 18:30

06:24 12:34 18:34

06:32 12:42 18:42

06:37 12:47 18:47

06:38 12:48 18:48

| | |

| | |

| | |

| | |

| | |

06:50 13:00 19:00

| | |

06:53 13:03 19:03

06:59 13:09 19:09

07:20 13:30 19:30

Lundi à 
vendredi Lundi à samedi

Période scolaire
& vacances

La ligne ne circule pas les jours fériés sauf  1  
TT En cas d’intempéries, ces horaires sont susceptibles de ne pas être assurés

 Montée uniquement

Période
vacances
Lundi à 

vendredi
Lundi à 
samedi

Lundi à 
vendredi

07:00 07:50 17:20

07:06 07:56 17:26

07:10 08:00 17:30

07:14 08:04 17:34

07:22 08:12 17:42

07:27 08:17 17:47

07:28 08:18 17:48

| | |

| | |

| | |

| | |

| | |

07:40 08:30 18:00

| | |

07:43 08:33 18:03

07:49 08:39 18:09

08:10 09:00 18:30

1 1



LR202 VESOUL  BESANÇON via RIOZ

TITRES TARIFS

Titre unitaire 1,50 €
Carnet de 10 voyages 15 €
Abonnement mensuel 40 €
Support carte 5 €

Vacances scolaires 2023-2024
TOUSSAINT : 21/10/23 au 06/11/23
NOËL : 23/12/23 au 08/01/24
HIVER : 17/02/24 au 04/03/24
PRINTEMPS : 13/04/24 au 29/04/24
ÉTÉ : à partir du 06/07/24

Retrouvez toutes les infos sur
www.viamobigo.fr

Appli Mobigo
03 80 11 29 29

 Usagers en fauteuil roulant : 
      réservation au 0 800 21 32 33

SERVICE ASSURÉ PAR

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1er SEPTEMBRE 2023

La ligne ne circule pas les jours fériés sauf  1  
T   En cas d’intempéries, ces horaires sont susceptibles de ne pas être assurés

  Descente uniquement - Arrêt à la demande auprès du conducteur lors de la montée dans le car

Période 
scolaire

Période scolaire
& vacances
Lundi à 

vendredi Lundi à samedi Lundi à 
vendredi

Lundi à 
samediVESOUL  BESANÇON Lundi à 

vendredi Lundi Lundi à 
dimanche

Lu, ma, 
je, ve

Lu à ve
et di

06:30 07:30 12:30 16:45 17:55

06:45 07:45 12:45 17:00 18:10

06:54 07:54 12:54 17:09 18:19

| | | | |

06:57 07:57 12:57 17:12 18:22

| | | | |

| | | | |

| | | | |

| | | | |

| | | | |

07:07 08:07 13:07 17:22 18:32

07:09 08:09 13:09 17:24 18:34

07:13 08:13 13:13 17:28 18:38

07:19 08:19 13:19 17:34 18:44

07:28 08:28 13:28 17:43 18:53

07:35 08:35 13:35 17:50 19:00

07:44 08:44 13:40 17:55 19:05

VESOUL Pôle multimodal | | 08:30 | 18:20

HYET Aire de covoiturage | | 08:45 | 18:35

RIOZ ZA Charrière 06:27 07:45 08:54 | 18:44

RIOZ Collège | | | 17:15 |

RIOZ Perception 06:31 07:46 08:57 17:16 18:47

NEUVELLE-LÈS-CROMARY Poste 06:35 07:50 | 17:20 |

LA CROIX 4 Lignes 06:37 07:52 | 17:22 |

CROMARY Fontaine 06:41 07:56 | 17:26 |

PERROUSE École 06:44 07:59 | 17:29 |

BUTHIERS Abribus 06:46 08:01 | 17:31 |

VORAY Gymnase | | 09:07 | 18:57

VORAY Mairie 06:48 08:03 09:09 17:33 18:59

DEVECEY Centre commercial 06:54 08:10 09:13 17:40 19:03

BESANÇON Valentin  07:00 08:16 09:19 17:46 19:09

BESANÇON Justices  07:09 08:26 09:28 17:55 19:18

BESANÇON PEM Viotte  07:16 08:34 09:35 18:02 19:25

BESANÇON Centre St-Pierre 07:25 08:44 09:40 18:10 19:30

1 1


